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Acr DE pUNERE iru veloRnE NR. 2400134200950

intocmit,

Unitate de Produclie: I - Tincova

Suprafa!5 totalS act - (ha): 17.45
Tratament: T. PRODUSE ACCIDENTALE I

NaturaProdusului: PRODUSEACCIDENTALE
Tehnologia de Exploatare: SoRTIMENTE Sl MULTIPLI DE SoRTI14ENTE
Data inventarierii: 20.lL.2024
Anul exploat6rii: 2024
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULaRA nr.: CS1807
Accesibilitate: 501-L000

lnformatii privind
N.T.S.M.

Grupa de specii Nr. de
arbori

Volum

StAncirii pe - (ha):
Arbori putreg6iogi - (buc):
cu un volum de - (mc):
lescarii - (buc):
cu un volum de - (mc):

RSginoase
FAG

Quercinee
Diverse tari
Diverse moi

3
777

54
276
u6

12.55
1709.3
L27.27
317.71
369.95

Total: 1280 2536.72

Speci a
SORTARE DIMENSIONALA Lemn

lucru CoajE
Lemn de foc Volum

brut
G1 G2 G3 I\4 1 M2 M3 LS Total

IUGASTRU 0.09 0.09 0.01 0.60 0.03 o.7a

MOLID 9.75 1.33 0.21 0.07 0.04 0.02 tL.42 1.02 0.11 L2.55

ULM DE MUNTE 3.21 2.78 0.40 0.17 0.05 0.01 6.62 1.34 30.17 0.90 38.1 3

PALTIN DE CAMP 18.90 11.81 1,92 1.10 0.31 0.03 34.07 2.L0 25.5 9 7.84 61.76

PALTIN DE MUNTE 2.1 0.30 2.45 0.22 3.69 0.19 6.3 6

FRASIN L.81 0.87 0.14 0.05 0.01 2.94 0.53 19.86 o.72 23.33

FAG 343.39 207.67 24.86 13.98 5.7 0.80 596.44 30.72 1082.14 85.96 17 09.30

CARPEN 2.33 L2.36 4.33 3.02 L.79 0.89 24.72 2.23 99.32 8.96 L26.27

GORUN (S) 10.67 16,A2 2.L5 0.94 0.2L 0.02 30.81 4.28 92.L2 4,73 1-27.27

TEI ARGINTIU 50.7 40.97 4.94 3.26 1.53 0.4 101.88 19.38 248.69 13.54 369.95

CIRES 4.5 5 4.82 0.33 0,01 10.23 t_.05 49.88 1.3I 61.1 6

TOTAL 447.55 299.82 0.2L 39.33 22.89 9.65 2.22 827,67 62.88 1652.t7 L78.2
5

2536.72

U.A.

Su prafa!5
(ha) VArsta

ani
Panta

G

Seminli$ utilizabil
Total
volum
brutPar

cursa
UA % S. tot Compozi!ie H,

23 L7.45 39.45 114 30.00 0 2536.72

U.A. lu t\40 ULM PA PAN4 FR FA cA I Go (s) TE cl Volum

0.70 12.55 38.13 6L.7 6 6.36 23.33 1709.30 726.27 L27.27 3 69.95 61. 2536.72

Total 0.70 12.55 38.13 6L 76 6.36 23.33 | 1709.30 t26.271 127.2t1 369.95 61.16 I 2s36.72

U.A. Specia
Diametre iniltimi Varst

a
Vol.
arb

Nr.
arb

CreSt
ere

Sortare dimensionala
Coaji

Lemn foc Volum
brut

dt dcq ht hc G1 G2 G3 M1 M2 N43 LS Total

23 IU 38.00 38.00 r.0.00 10.00 L74 0.70 1 0.09 0.01 0.60 0,03 0.70

MO 59.33 59.33 36.3 36.33 114 4.t8 3 9.75 1.33 0.21, 0.07 0.04 o.02 7.02 0.11 12.55

ULM 42.84 42.84 27.79 2L.79 174 2.01 1" 3.21 2,78 0.40 0.17 0.05 0.01 1.34 30.17 0.90 3 8.13

PA 42.59 42.59 25.30 25.30 Ll4 2.29 27 18.90 11,81 L.92 1.10 0.31 0.03 2.10 25.59 1.84 61.76

PAM 57.00 57.00 30.50 30.50 1-74 3.18 2.L5 0,30 i)) 3.69 0.19 6,36

FR 58.80 58.80 30.80 30.80 114 4.67 5 1.87 0.87 0.14 0.05 0.01 0.53 19.86 0.72 23.33

FA 40.66 40.66 23.62 23.62 tt4 2.22 771 343.3
q

207.6
7

24.86 r.3.98 5.7 4 0.80 30.72 1082.
14

85.96 1709.3 0

CA 27.60 27.60 15.29 l-5.29 tt4 0.64 t97 2.33 12.36 4.3 3.02 t,79 0.89 ))a 99.32 8.96 ].26.21

GO (S) 43.l,1 43.1 1 27.78 27.78 2.36 10.67 1,6.82 2.L5 o.94 0.2 o.o2 4.28 92.72 4.73 L27.21,

TE 42.42 42.42 23.5L 23.51 LL4 2.1,O t76 50.73 40.97 4.94 3.26 1.53 0.45 19.38 248.6
9

13.54 369.95

ct 48.48 4A,48 22.72 22.72 rL4 2.45 25 4.55 4.82 o.52 0.33 0.01 1.05 49.88 1.38 6L 16

Total U.A.i 23 12 80 447,5
5

299.8
2

0.21 39.33 22,A9 9.65 2.22 62.88 1652.
L7

L74.2
5

2536.72

Total General U.A. 1280 447.5
5

299.A
2

0.27 39.33 22.89 9.65 2.22 62.88 1652.
L7

118.2
5

2536.72
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